Autohaus Rieger GmbH

Mercedes-Benz Sprinter 317 cdi
DOKA*LED*4325* AHK * Schwingsitz++ LKW

Preis 35.900 Netto zzgl. MwsSt.
=42 721 EUR

Bauart Pritsche unter 7,5t

Erstzulassung 07.2021

HU/AU Neu

Kilometerstand 9.804 KM

Leistung 125 KW (170 PS)

Hubraum 1.950 ccm

Treibstoffart Diesel

Farbe Weiss

Achsen 2

Fahrerhaus Doppelkabine

Getriebeart Manuelle Schaltung, 6-
Gang

Fahrzeugart Gebrauchtwagen

Nutzlast 1.210 kg

Zul. Ges.gewicht 3.500 kg

Leergewicht 2.290 kg

Laderaumlédnge 3.408 mm

Laderaumbreite 2.035 mm

GW-Nr. 19577

Ausstattung:

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel

RIEGER

Junge Sterne Transporter

K ontakt:

Autohaus Rieger GmbH
Nirnberger Stralle 31

90518 Altdorf

Telefon: 09187-9519-0
Telefax: 09187-9519-29
E-mail: f.rieger@auto-rieger.de
Homepage:www.auto-rieger.de

: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff:

Diesel, HU/AU neu, arktikweil3, Interieur Stoff, Klimaautomatik, Airbag, Anh&ngerkupplung,
DAB digitaler Radioempfang, Elektrische Fensterheber, Nutzlast 1.210 Kg, Zul. Ges.gewicht
3.500 Kg, Leergewicht 2.290 Kg, ESP (el. Stabilitats Programm), ABS, Zentralverriegelung m
.FB, Traktionskontrolle, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse Euro 6d-TEMP, Servo-Len-
kung, Autom. Kindersitzerkennung, Lenkradverstellung, El. Spiegel beheizt, Bluetooth Anbin-
dung, 4 Tiren, Garantie, Heckantrieb, Doppelkabine, Kabine, Trennwand, 2 Achsen,
Armlehne(n), Katalysator, Abbiegelicht, Gesamtlange 6.856 Mm, Partikelfilter, CO2 Effizi-
enzklasse (gewichtet): A, Junge Sterne Transporter, Motor-Start-Stopp-Funktion

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

11.900,-
30.821,-
6,77 %
6,99 %

36

30.000 KM
3.076,-
36.596,-
20.900,-
436,-
Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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RIE G ER Junge Sterne Transporter




